

Pror Gynblat Umer 2 K. Od. Sacc.

W.10 (4239) 4239

Metode badanie i przebieg śledztwa odbywano
się w bardzo groźny i strasliwy sposób. Przeważnie z mojej
np. o.g. 2 zbudowano im śledztwo etnicznie samoty nie były
zgodnie moim usprawnieniami niemiadłym podpisane
ostawienie pod groźbą, pod zarzutem przekroczenia granicy
etnicznej śladnej granicy nie przyniesiono, wprost tak było
naoczny oglądami trznie w lesie im 3 lat.

Ważnymi wizytami były strasliwe np. w celu
przeważony im 6 im ludzi wsadzili 50 ludzi co powodowało
straszne gorzeo gdyż to było w okresie 1940e jedyną okno
otwierano na 10 im urzędo zamitali całkowicie że to im upro-
minalizmy się o wodę gdyż ludzkie młotki z gorzeo i przegrzanie
gorzeo było do tego stopnia że wszyscy zupełnie nago widać
ich w celu fona cały czas nie było prania białymy a ni rzędy
zmiany z urzędo powstałe straszne zaważanie do tego stopnia
że ludzkie odgrzywienie wniósł dostali kradzież. Kiedy nas zastawiali
do wagonów staliśmy na stacji 2 dni 36 godzin nie dali nam
ani wody ani chleba ludność polska słysząc nasze krzyki głodem
chcieli pomóc lecz nie dozwolano im do nas.

Jedną transportem ze trzy tygodni dawali nam pro
400 gr. czarnego surowego chleba na dzień więcej im aniż nawet
cieplej wody, kiedy nas wyładowali z wagonów na barki wzięli natychmiast
co dzień dostaliśmy półtora czarnego suszonego ze 100 gr. i 8 śledzi
woda nie brakowało. Ludzi zaczęły pieć dużo wody z urzędo durno
ludzkie dostawiały ślepoty i śmiechy, Wyładowano do lasów
wsadzili imnie niezobojętności socjalistami które mieli

6651

do zjednoczenia i zjednoczenia, francuzatem i lewie normy byly takie
 ze nie mozna bylo zrobic chleba na drzewie po 300 gr., zeje
 samej wody bluzerem sadzono nie bylo przy pracy ciwno i cady
 pniekowi i zrazce i zoloty nie bylo dobrej sygnaly kladowo sie
 spae na przyklad bez szlaku bez kozy i zyma uoknym szpatem
 i zimowcy przy gdy mior, byl 55 stop. musiatem francuzac na
 dwoje to w oprowys to jest jedino oginno od catego laucoda
 gdyz uszytko opirac potrzebia cale trizaki

12/III 1943

Prof. Frynclab Uner